
Rundenwettkampf Luftgewehr Kreisliga 2024-2025

Mannschaftswertafig Staf{el 1

. Plz Verein

1 SG Woltersdorf
Schulz,Dominik
Lange.Norbert
Wolter,Jessica
Kruppa,Jana
Paul.Glen

I I Iibic.LutSa

2 FSG Metzingen
Hundt . Natalie
Kurlbaum,Schulz , Anne
Heins , Eva

Düpow.\{/iebke
Schluck,Tamina
Meyer. Hans-Heinrich

2 §\/ Q+raarz

Hel"rmänn Kai

Herrmann.Mark
Carnrinke.Erik
Boeder.Marcel
Hadrossek,Lukas

4 SG Lüchow
Schulz, Kaisien
Jahn, Hanno
Ottens Hans-Herrmann
Tamm. Daniel

Raeder,Kristina
Brünger.Axel

"l Schulz.Dominik
2 Woiter,iessica
3 Schluck.Tamina
4 Carminke,Erik
5 Heins , Eva

6 Lange,Norbert
7 Herrmann,Kai
I Tamrn. Daniel

I Hunclt. Natalie

10 Kirrlbaum Schulz. Anne
11 Hei"rmann-Mark

12 Jahn, Hanno
13 Raeder.Kristina
rq srunger.Axet
15 Paul,Glen

1 6 Oitens,Hans-Herrmann
17 Hadrossek.Lukas
1B Boeder.Marcel
'19 Kruppa,Jana
20 Schulz. Karsten

21 Dupow.Wiebke
22 Thiele,Luisa

Wettkampfort

'l.wk z.wk 3.wk 4.wk 
'.wk 

Erqebnis

1820 1681 1792 1801
'ta) 2;) 271 17o

3s6 337 353 354

367 367 367 362

7094

384
341

382 379

318 318 327

1715 1694 1688 1712
3s7 344 330 350
341 341 339 341

358 353 363 357
2S3 2S3 287

366 363 369 360

304

1668 1676 17c1 1S98
348 344 363 333

JJO .l.rö .7-7+ J+O

353 369 367 366

308 326 317 317
321 299 320 336

1 689 'l 63C 1 691 1655
320 316 312
336 339

342 3i6
362 345

331 323

110

?1q

344

.1J /

347
JZü

6809

ea A1

6674

1495
1463
1458
1,i55
1431
1400
1388
1387
1 381
1362
1 356
1351
1 345
1316
1 304
1297
1276
1 268
1145
948
873
287

Einzelwerturrg Kreisliga Staffel I
SG Woltersdorf
SG Woliersd{}r,.

FSG Metzingen

S\r'Sireetz
FSG Metzingen
SG \lJoltersdorf
SV Streetz
SG Lüchow

FSG Metzingen

FSG Me-'zingen

SV Streetr
SG Lüchow
SG Lüchow
SG Lücli<;tr,r

SG Woiiersdorf
SG Lüchow

SV Streetz
SV Streetz
SG Woltersdorf
SG l-üchow
tr<n Än^+-i^^^-, v\, lv,vE,, rYs, 

'
SG Woltersdod

366 363

.j5.j Jbu

3s8 353

356 337

348 344
362 345

357 344

338 338

336 339

331 323

-1 tö .iJö
341 318

342 316
1)1 aoo

308 326

384

320 316
')ü1 ?Ot

287

372 379
367 362
?AO lAN

367 366

JOJ .r) /

353 354
JO,] .r.1.1

.r.lu .rf,u

339 341
?qa 1LR

JJY J.'/

344 347
i.t+ .7zt)

.) !ö J(t
329 3'10

320 336

317 317
JOZ .r/V

312

RWK-Leiter Edmund Stübbeeke



Rundenwettkampf Luftgewehr Kreisliga 2A24-2025

Mannsehaftswertung Staffel 2

Ullettkampfort
v l.wk z.wk 3.wk 4-uk- Plz Verein

1 SG Dannenberg
Zickendrahi -W. . Florian
Arfmann . Niccle
Wlnkier.Sylvia
Hein,Manuel
Mattiske.Lara
Reinke,S0ren

2 SV Lenzen 1

Wendig.Karl-Matthias
Karmienke,Frank
Brost.Andreas
Kölln.Chrisiina Doreen

Augustin,Christoffer

3 SV Gülden
Radloff.Stefan
Sieinhrenner-Raciioff , Diana
Moszenski,N icole

Bartels, Ricai'do
Lück.Andreas
Merke,Heiko ( E )
Bartels.Mona

,4 §V Mekingen
Schluck.Rüdiger
Stübliecke.Marcel
Ställbohm. Marlow
Grieve,Tristan
Meyer,Nico
Sttibbecke,Edmund
Schröder.Lucas
Schulz . Jan

1 Zickendrahi -W. , Florian
2 Radloff.Stefan
3 Kölln.ChristinaDoreen
4 Schluck,Rüdiger
5 Arfmann . Nicole

6 Augustin,Christoffer
7 Steinbrenner Radloff.Diana
6 Stübbecke,ir.4arcel

I Matt!ske,Lara
'10 Hein.itriarruel

11 Karmienke.Frank
'1 2 Schröder.Lucas
13 Schulz. Jan
1 4 Wendig.Kar!-i!,4atthias

15 Stübbecke.Edmu".d
16 tsartels.Rica.do

17 Brost,Andreas
1B Lück,Andreas
19 Reinke.Sören
20 l!4eyer,Nico

21 SJinkler,Sylvia

22 firoszenski,Nicole
23 Stallbohm.Märl0w
24 Grieve.Tristan
25 Merke.Heiko(E)

1572 1639 1666 1662
345 356 360 362

329 332 316 337

331 334 331

318 307 337 306
321 313 319 326

259 292 ?4e, 248

1586 1621 1535 1576
320 321 283 313

310 327 317 294
274 +1A8 251 308

360 342 343 343

322 325 341 318

1523 1561 1575 1571
339 355 359 346
3'i2 :l2G 329 332

?12 307 303

295 28s 303 307
2ö5 2e,8 281 267

229
110

15{1 155S 1580 1545
309 333 344 329
321 328 328 304

284 284
261 226

286 235 267 245
286 31G 29? 313

302 325 308 310
293 31 1 316 31 I

345 356
A?O AAÄ

360 342
309 333

JlY JJI

322 325

312 326

JZ I Jl5
Q21 ?{a

Jrö 5U/

310 3?7

342 325
293 311

320 321

286 3.10

?o( 29\

274 306

265 ?BB

,1A )A)
löp z.ta

331

JI4 JU/

261

229

360 362
359 346

J+J .14-i

344 329

316 337

341 31B

329 332

378 304

319 325

5ö ! JUO

317 294
308 31ß

316 318

10') ? 11

251 308

281 267

248 248
zal 241

284 284
lll)

5.wk Ergebni§

6539

631 I

6194

Einzetwertung Kreisliga Staffel 2

SG Da*ri**berg
SV Gülden
SV Lenzen 1

SV lvletzingen

SG Dannenberg

SV Lenzen 1

SV Gülden
SV llietzingen
SG Dannenberg

SG Danneni,rerg

SV Lenzen 1

SV Metzingen

SV Metzingen

SV Lenzen '1

SV l,4etzingeil

SV Gü{den

SV Lenzen 1

SV Gülden
SG Dannenberg

SV i,ieizingen
SG Dannenberg

SV Gülden

SV Metzingen
SV Metzingen
SV GÜIden

1423
{399
,388
'1315
1314
,306
1299
1281
1279
1268
1248
1245
1238
1237
1201
1190
I 139
{ 101

1047
{033

996
922
568
487
225

RWK-Leiter Edmund Stübbecke

6230



, Plz Vsrein

1 SV Tiessau
Loelf.Carnlen
Brandenburg,Andrea
Haifner,Lars
Sander.Dörthe
\ Jegner.Pat!'ick

Soiiau Benjamin

2 SSV Quickborn
Lühmann , Anja
Kusack. Hans-Günter
Mente,Sarah
Kadenbach, Simone
Chocholowicz.Wilhe{n-r-Andreas

3 SV Lenzen 2
Brost,Tobias
P.^.1 [161.^ia

HLrrdt Nele

Brüggemann.Jens
Thiele , Sascha

R u n denwettkampf Luftgeweh r Kreis I ig a 20 24-2A25

Ma nnschaftswertu ng SfaffeJ 3

Wettkampfort

i.sk 2-wk 3.wk 4.wk

1625 1578 1543 1530
347 332 340 359

323 302 2S1 324
309 315 323 306

323 3i4 295
151 a. Ä

224

1534 1542 i525 i56i
342 333 321 350

307 309 313 324

339 343 322 325

255 286 279 271

?91 271 290 291

1468 {496 1486 1548
276 298 309 310

JIq JZC JUZ .i I I

3i 0 327 341 335

294 277 268 315

264 269 266 277

347 332

310 327

324 325

347 :iüS

3?3 342
276 298
294 277

2s1 271

255 286

264 269

a]4ü 359

321 350

322 325

341 335

302 31 1

323 306

291 324

309 310

26e 315
2SA ?91
470 aal

266 277

s-wk Ergebnis

6276

6162

5S98

1378
1346
1329
1313
1262
1253
1253
1245
1240
1193
1154
1143
1091
1076

932
228

1 Loeif.Caimen
2 Lühn.rar.rn . Anja
3 Menle.Sarah
4 Hundt Nele

5 Bi0st.Melanie
6 Kusack. Hans-Güniet
7 Haffner,Lars
8 V{egner,Patrick
I Br-andenburg.Andrea

10 Brost.Tobias
'l 1 Brüggemann,Jens
1 2 Chochcicwicz.V'ürlhelm-Andrea§

13 Kadenbach.Simone
14 Thiele Sascha
1 5 Sander Dörthe

16 Soltau.Benjamin

Einzelwertung Kreisliga Staffel 3

SV Tiessau

SSV Qriickbom
SSV Quickbom
SV Lefizen 2

SV Lenzen 2

SV Tiessau

SV Tlessau

S\l Tiessau

SV Lenz€n 2
SV Lenzen 2
SSv Quickborn
SSV Qrlckbcnr
a\/ | --,^^ a

SV Tiessau

RWK-Leiter Edmund Stübbecke


